КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

13 ноября 2018 года

                                                   № 203
	Об аннулировании адреса индивидуального жилого дома

Руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов», Уставом Вулканного городского поселения, согласно существующей застройке улицы Строительной на территории Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать размещённую информацию об индивидуальном  жилом доме: Камчатский край, Елизовский район, р.п. Вулканный, ул. Звёздная, дом 6, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 35236075-8210-46ac-86a9-e67a203a1800.
2. Направить настоящее Постановление в Федеральную информационную адресную систему для внесения сведений, установленных данным Постановлением.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края и официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.

4.   Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского  поселения

                                     В.В. Смолин
______________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения